MEMO CIRCULAR N.º 02/2022 – NÚCLEO DE PESQUISA

Brasília, 09 de junho de 2022.

Setor HFA - Hospital das Forças Armadas - Setor Sudoeste, S/Nº

Brasília-DF CEP: 70673-900
61 3403-5400

À (Ao)
Candidato (a) do Programa de Iniciação Científica Voluntária

Assunto: Resultado de inscrições ao Programa de Iniciação Científica
Voluntária 2022.

Prezados, é divulgada a lista de candidatos que realizaram a inscrição ao
Edital PICV 2022 e estão aptos ao Programa.

Informamos que a entrega de documentação no Núcleo de Pesquisa
do ICTDF será dia 10/06/2022 (sexta-feira) nos horários definidos de acordo
com a tabela. A definição do horário se torna necessária para facilitar a
organização e a checagem dos documentos. Em caso de impossibilidade de
comparecer no horário definido, favor informar via e-mail:
pesquisa.cientifica@ictdf.org.br. Atenção: o horário de funcionamento do
setor é de 08:00 às 17:00.

Inscritos
Horário para Entrega de

Documentação
Ana Carolina Sampaio Freire 09:00

Dhayane Freire de Andrade 09:30

Erick Vinicius Teixeira de Lima 10:00

Isabela Dias Machado Gonçalves 10:30

Luana Fernandes de Matos 11:00

Marcelo de Araújo Lopes Júnior 11:30

Marcelo de Paula Almeida 12:00

Natalia Rodrigues Mauricio Barros 14:00

Natália Vargas do Nascimento 14:30

Valéria Carolinne Muñoz Lara 15:00

Víctor Brunno Pinheiro Sampaio 15:30

Vítor Silva Alcântara 16:00

MEMO CIRCULAR N.º 02/2022 – NÚCLEO DE PESQUISA

Brasília, 09 de junho de 2022.

Setor HFA - Hospital das Forças Armadas - Setor Sudoeste, S/Nº

Brasília-DF CEP: 70673-900
61 3403-5400

O candidato deve comparecer a sala de Pesquisa Clínica, segundo

andar do Instituto de Cardiologia e Transplantes, portando a cópia dos
seguintes documentos:

1- Cópia do CPF

2- Cópia do RG

3- 2 fotos 3x4 recentes (*)

4-  Comprovante de Seguro contra Acidentes Pessoais, contendo vigência do Edital PICV

2022.

(*) Caráter obrigatório, sendo apenas fornecido o crachá após a entrega
das fotos. O aluno só poderá utilizar das áreas da Instituição com
identificação do crachá.

Atenciosamente,

Kaytiussia Raulino de Sena
Enfermeira de Ensino e Pesquisa Ms

Núcleo de Pesquisa
Fundação Universitária de Cardiologia - FUC

Instituto de Cardiologia e Transplantes do Distrito Federal